ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIO DE ENSINO REMUNERADO E NÃO OBRIGATÓRIO, JUNTO AO
MUNICIPIO DE GUARACI – PR.

EDITAL Nº 008/2026

O Prefeito Municipal de Guaraci, Estado do Paraná,

torna público os inscritos no PSS - Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo
Edital nº 001/2026, que tem por objeto a abertura de vagas e formação de

cadastro de reserva para estágio remunerado de Ensino Superior (Graduação) e
para estágio de Ensino Médio, para atuarem junto a Prefeitura Municipal de

Guaraci, conforme abaixo:

Estágio Ensino Superior:

 Pedagogia:

Nome CPF

Emili Larissa Machado de Souza xxx.675.879-xx

Fernanda Eduarda Nunes xxx.361.489-xx

Gabriela dos Santos de Souza xxx.459.298-xx

Jhennifer Agatha Jardim Rocha xxx.324.668-xx

Juliane Nascimento Rodrigues xxx.851.709-xx

Maria Eduarda Miranda de Oliveira xxx.244.609-xx

Maria Danieli Martins Não Homologado

Rafaella de Araújo xxx.624.979-xx

Raissa Vitória Mendes de Oliveira xxx.283.789-xx

Vitoria da Silva Palma xxx.206.769-xx

Licenciatura Língua Portuguesa:

Nome CPF

Thais Lacerda Bonfim xxx.234.249-xx

Ciências Biológicas:

Nome CPF

Larisse Suzane Nascimento xxx.027.179-xx

Psicologia:

Nome CPF

Rafaela de Souza da Fonseca xxx.473.199.xx

Direito:

Nome CPF

Bruno Servelin Rodrigues xxx.818.439-xx

Serviço Social:

Nome CPF

Valeria Aparecida de Oliveira Souza xxx.101.499-xx

http://www.guaraci.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Farmácia:

Nome CPF

Lucas Munhoz dos Santos xxx.847.769-xx

Educação Fisica:

Nome CPF

Ingrid Iasmin de Souza Arruda xxx.317.249.xx

Veterinária:

Nome CPF

Brenda Caetano Feitosa xxx.592.659-xx

Estágio Ensino Médio:

Nome CPF

Alanis Franciele dos Santos Faustino xxx.142.389-xx Afrodescendente

Ana Beatriz Araujo de Castro xxx.599.199-xx Afrodescendente

Ana Luiza Goulart Rosa xxx.648.639-xx

Anna Carollny Aparecida de Faria xxx.850.479-xx

Ariane Vitória Molinari xxx.258.779-xx

Beatriz Fernanda Rodrigues xxx.555.899-xx

Camily Vitoria Candido Barbosa xxx.793.539-xx

Cristian Felipe Gois de Oliveira xxx.942.229-xx

Daniel Gomes Nogueira xxx.226.159-xx

Emanuelle Martins Vitore xxx.486.209-xx

Fernanda Gabriely de Oliveira Moreira xxx.491.121-xx Afrodescendente

Gabriel Felipe Rodrigues Ramos xxx.898.519-xx

Gabriel Fernando da Silva xxx.240.519-xx

Gabrielly Fernanda da Silva xxx.240.699-xx

Guilherme Antonio Alves dos Santos Costa xxx.839.519-xx

Isadora de Oliveira Sartori xxx.898.089-xx

Jean Gabriel de Oliveira Veiga xxx.933.699-xx

Joao Lucas dos Santos da Cruz xxx.669.899-xx

João Manoel da Silva Gonçalves xxx.533.479-xx

Juliano Emanuel Ferreira  xxx.701.239-xx

Mariane da Silva Ferraz xxx.176.879-xx

Murilo Rafael Soares de Souza xxx.313.629-xx PcD

Pablo Henrique de Souza Silva xxx.845.269-xx Afrodescendente

Pedro Henrique de Souza Santos xxx.564.549-xx

Raul Felipe Gonçalves Lucas de Souza xxx.280.149-xx

Samira Aparecida Lima dos Santos xxx.175.949-xx

Samuel Candido Vivan xxx.479.299-xx

Stefany Fernanda Barreto Gotardo xxx.198.479-xx

Wallace Felipe de Souza Arruda xxx.313.629-xx Afrodescendente

Yara Aparecida Silva de Mendonça xxx.311.179-xx

Os eventuais recursos poderão ser protocolados na
Prefeitura Municipal de Guaraci, endereçado a Comissão Especial de Avaliação, no

http://www.guaraci.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

dia 23/01/2026, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 16h00min, no
seguinte endereço: Rua Prefeito João de Giuli, 180 – centro - Guaraci/PR.

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão

fornecidas pela Prefeitura Municipal, através da Comissão do Processo Seletivo ou

serão afixadas no quadro de publicação de atos da Prefeitura Municipal, bem como
no endereço eletrônico www.guaraci.pr.gov.br

Edifício da Prefeitura Municipal de Guaraci, aos 22 dias do

mês de janeiro de 2026.

Marcos Antonio de Souza

Prefeito Municipal

http://www.guaraci.pr.gov.br/
http://www.guaraci.pr.gov.br/